ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Nghĩa Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Cắn cứ Quyết định số 1485/QĐ-UBND ngày 25/3/2025 của UBND huyện

Tư Nghĩa về việc phân bổ kinh phí chi quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao

tuổi năm 2025

 Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã Nghĩa Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Tặng quà, chúc thọ, mừng thọ 70; 75; 80; 85 và 95 hội viên người

cao tuổi xã Nghĩa Sơn năm 2025 (có danh sách kèm theo).

Nguồn kinh phí thực hiện có mục tiêu: tại Quyết định số 1485/QĐ-UBND

ngày 25/3/2025 của UBND huyện Tư Nghĩa về việc phân bổ kinh phí chi quà

tặng chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi năm 2025

  Điều 2. Tổ chức thực hiện:

  1. Giao cho Văn phòng UBND xã có trách nhiệm triển khai thực hiện và

thanh quyết toán nguồn kinh phí trên đúng theo quy định hiện hành của nhà

nước.

  2. Ban Tài chính xã có trách nhiệm tham mưu UBND xã trình lên Kho

Bạc nhà nước cấp phát, kiểm soát việc thanh toán, sử dụng kinh phí trên đúng

quy định.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Điều 4. Văn phòng UBND, Ban Tài chính xã, Thủ trưởng các đơn vị liên

quan và hội viên người cao tuổi có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- KBNN huyện Tư Nghĩa;

- CT, PCT UBND;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Phùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

HỘI VIÊN NGƯỜI CAO TUỔI ĐƯỢC

CHÚC THỌ, MỪNG THỌ NĂM 2025

Stt Họ và Tên Tuổi Đơn vị
Khung

và in

giấy

Quà

chúc

thọ

Nước

và

trang

trí

Tổng

cộng

Ký

nhận

1 Đinh Sơn Nga 70 Thôn 2, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

2 Phạm T.Tuyết Nga 70 Thôn 1, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

3 Phạm Thị Xuân 70 Thôn 1, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

4 Phạm Văn Phương 70 Thôn 1, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

5 Phạm Thị Mục 70 Thôn 2, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

6 Phạm Văn Ôn 75 Thôn 1, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

7 Phạm Văn Mừng 75 Thôn 1, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

8 Phạm Thị Hoa 75 Thôn 2, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

9 Phạm Thị Rin 75 Thôn 2, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

10 Phạm Thị Biên 75 Thôn 2, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

11 Phạm Bài 75 Thôn 2, N Sơn 40.000 500.000 30.000 570.000

12 Phạm Thị Nú 80 Thôn 1, N Sơn 40.000 600.000 30.000 670.000

13 Phạm Thị Gú 80 Thôn 2, N Sơn 40.000 600.000 30.000 670.000

14 Phạm Thị Đông 80 Thôn 2, N Sơn 40.000 600.000 30.000 670.000

15 Đinh T.Kim Huê 85 Thôn 1, N Sơn 40.000 600.000 30.000 670.000

16 Phạm Thị Cây 85 Thôn 1, N Sơn 40.000 600.000 30.000 670.000

17 Phạm Thị Ê 85 Thôn 2, N Sơn 40.000 600.000 30.000 670.000

18 Phạm Nhành 95 Thôn 2, N Sơn 40.000 900.000 30.000 970.000

19 Phạm Thị Bua 95 Thôn 2, N Sơn 40.000 900.000 30.000 970.000

Tổng cộng 760.000 10.900.000 570.000 12.230.000

(Mười hai triệu hai trăm ba mươi ngàn đồng)

		2025-04-28T14:40:10+0700

		2025-04-28T14:46:29+0700

		2025-04-28T14:46:29+0700

		2025-04-28T14:46:29+0700

		2025-04-28T14:46:29+0700